TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110 V, 
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3 

VELOCIDADES, OSCILANTE,GRADE 
PROTEÇÃO, ALTURA R E, MATERIAL 

PLÁSTICO, DIÂMETRO 60 CM, 
QUANTIDADE VELOCIDADE 3 UN, 

VAZÃO 66 M3/ MIN 

UND OSC 
60CM 

NEW PR 
GR PR 

6,00 R$ 224,90 R$ 1.349,40 

VALOR TOTAL   R$ 1.349,40 

R$ 1.349,40 (MIL TREZENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E QUARENTA CENTAVOS) 

Declaramos que estamos ciente e concordamos com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de 

que a proposta apresentada compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas 

assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de